交院教〔2010〕13号

关于2010年院级优秀教学团队评选结果的通    知
各系部：

根据《关于开展2010年院级优秀教学团队建设工作的通知》（交院教〔2009〕35号）精神，我院组织开展了2010年度院级优秀教学团队的评选工作。经学院专家评审委员会评审，公示等环节。汽车技术服务与营销专业等6个教学团队被评为2010年院级优秀教学团队，现予以公布。

希望各系部在今后的工作中，认真按照教育部、江苏省教育厅及学院关于教学团队的建设原则，切实抓好教师队伍建设，进一步推动学院教育教学水平的提高。
附件：2010年院级优秀教学团队名单

二〇一〇年九月二十七日
主题词：学校  优秀教学团队  评选结果  通知
 南京交通职业技术学院院长办公室  2010年9月27日印发

附件：
2010年院级优秀教学团队名单
	序号
	团队名称
	部  门
	带头人姓名

	1
	汽车技术服务与营销专业教学团队
	汽车工程系
	文爱民

	2
	道路桥梁工程技术专业教学团队
	路桥工程系
	蒋  玲

	3
	物流管理专业教学团队
	运输管理系
	祁洪祥

	4
	计算机网络技术专业教学团队
	电子信息工程系
	宋维堂

	5
	工程机械运用与维护专业教学团队
	机电工程系
	沈  旭

	6
	建筑工程技术专业教学团队
	建筑工程系
	刘凤翰